1º - Conceder a Vereadora abaixo indicada, as diárias correspondentes
para pagamento de despesas com alimentação e hospedagem quando em
deslocamento a serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiária - Gabriella Laisy Silva de Araújo

Função - Vereadora

Quantidade – 2 e ¹/² (duas e meia) diárias

Valor - R$ 1.681,17 (hum mil seiscentos e oitenta e um reais e dezessete
centavos)

Destino – Natal/RN

Data de Afastamento: 29, 30 e 31 de outubro de 2025
Hora de Saída:            05h do dia 29 de outubro de 2025
Hora de Chegada:      17h do dia 31 de outubro de 2025

Roteiro: Auditório da OAB/RN – Ordem dos Advogados do Rio Grande do